
© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. 
Všechna práva vyhrazena. 

Strana1z 4 

 

 Cisco Confidential 

 

 

 

 

 

 

 

Co je nového pro nejnovější kanál aplikace 

Webex Meetings – 44.6 

8. května,2024 
 

 
Aktualizovánokvěten29,2024 



© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. 
Všechna práva vyhrazena. 

Strana2z 4 

 

 Cisco Confidential 

Obsah 
Co je nového v této verzi ............................................................................................................................... 3 

Webináře ....................................................................................................................................................... 3 

Uživatelské centrum ........................................................................................................................................... 3 

Control Hub ..................................................................................................................................................... 3 

Otevřené chyby ................................................................................................................................................ 3 

Vyřešené chyby ................................................................................................................................................. 4 

Nástroj pro vyhledávání chyb ............................................................................................................................... 4 
 



© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. 
Všechna práva vyhrazena. 

Strana3z 4 

 

 Cisco Confidential 

Co je nového v této verzi 

Webináře 

Změna uspořádání a odstranění vlastních otázek v registračním formuláři 

Hostitelé webinářů mohou nyní změnit uspořádání nebo odstranit vlastní registrační otázky nebo provést obojí 

poté, co byly uloženy v části Mé otázky v registračním formuláři. 

 
E-maily s připomenutím účastníka obsahující ID registrace 

E-maily s připomenutím odeslané účastníkům před zahájením webináře nyní obsahují jejich ID registrace, aby se 

účastníci mohli snadno připojit k webináři. 

 

Uživatelské centrum 

Sjednocený plánovač na portálu webu a v uživatelském centru 

Plánujte schůzky pomocí možností přizpůsobených vašim potřebám. Naplánujte si rychlé schůzky nebo 

pro svůj tým nastavit sérii schůzek s rozšířenými možnostmi. 

Další podrobnosti naleznete v článku nápovědy: Naplánovat schůzku z uživatelského centra 

Control Hub 

Vylepšení VoIP v prostředí Control Hub 

Měníme funkci VoIP tak, aby byla více zaměřená na uživatele. Pokud bude hostitel v budoucnu blokován ve 

službě VoIP, nebude to mít vliv na účastníky. Pokud jsou účastníci individuálně oprávněni používat VoIP na základě 

svých organizačních zásad, mohou během schůzky volně přistupovat k funkcím VoIP. To znamená, že hostitelé, kteří mají 

přístup k používání služby VoIP, mohou nyní pořádat schůzky bez obav, že jejich omezení omezí možnosti komunikace 

dostupné jejich účastníkům. 

 

Otevřené chyby 

V této tabulce najdete otevřené a vyřešené chyby nalezené zákazníky v nejnovějších verzích sady Cisco Webex Meetings. 

Seznamy vyřešených chyb jsou seřazené od nejnovější aktualizace. 
 

Číslo chyby Závažnost Dotčená oblast výrobku Popis 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Funkce Smazat obsah obrazovky nepracuje na zařízeních 
se systémem Windows 10, pokud je aktivován nástroj 
Řízení uživatelských účtů. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Pokud je účet uživatele na Facebooku uzamčen, nemůže 
streamovat schůzky Webex ve službě Facebook Live. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) Když přednášející během webinářů sdílí obrazovku, 
mohou účastníci vidět oznámení konverzace, která se 
zobrazují přednášejícímu. 

https://help.webex.com/xm3o0v/


© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. 
Všechna práva vyhrazena. 

Strana4z 4 

 

 Cisco Confidential 

Vyřešené chyby 
 

Číslo chyby Závažnost Dotčená oblast výrobku Popis 

CSCwj53522 3 Webex Meetings (Windows) Byl opraven problém, kdy se zpráva o připojení... stále 
zobrazuje. 

Nástroj pro vyhledávání chyb 

Hlášíme otevřené a vyřešené chyby nalezené zákazníkem se závažností 1 až 3. Podrobnosti o uvedených chybách a hledání 

dalších chyb můžete najít pomocí nástroje Cisco Bug Search Tool. Další informace o používání vyhledávání chyb naleznete v čás ti 

Nápověda k nástroji pro vyhledávání chyb . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Společnost Cisco má po celém světě více než 200 poboček. Adresy a telefonní čísla jsou uvedeny na webových stránkách společnosti Cisco na adrese 

www.cisco.com/go/offices. 

 

Sada dokumentace pro tento produkt se snaží používat jazyk bez předsudků. Pro účely tohoto souboru dokumentů je bez předsudků definován jazyk, 

který neznamená diskriminaci na základě věku, zdravotního postižení, pohlaví, rasové identity, etnické identity, sexuální orientace, socioekonomického 

statusu a intersekcionality. V dokumentaci mohou být přítomny výjimky z důvodu jazyka, který je pevně zakódován v uživatelských rozhraních 

softwaru produktu, jazyka používaného na základě dokumentace k normám nebo jazyka používaného referenčním produktem třetí strany. 

Cisco a logo Cisco jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Cisco a/nebo jejích přidružených společností v USA a 

dalších zemích. Chcete-li zobrazit seznam ochranných známek Cisco, přejděte na tuto adresu URL: 

https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Uvedené ochranné známky třetích stran jsou majetkem příslušných vlastníků. Použití 

slova partner neznamená partnerský vztah mezi společností Cisco a jakoukoli jinou společností. (1721R) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html
https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

